PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.09.2017
	№ 105

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

 Щербиновского сельского поселения Щербиновского

района от 18  февраля 2016 года № 45  «Об утверждении

административного регламента предоставления  администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без   предоставления

земельного участка и  установления сервитута»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 18 февраля 2016 года № 45  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района муниципальной услуги «Выдача   разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельного участка и   установления сервитута» следующее изменение:

в наименовании постановления и далее по тексту постановления и приложения слова «государственной или» исключить.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам (Тищенко) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици​ального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского поселения                                                                Д.А. Ченокалов

PAGE
1